



## VS6C ApS

Industrivej 59  
9600 Aars  
CVR-nr. 32837271

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Kim Kristian Jensen**  
dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2021                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VS6C ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 32837271

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kim Kristian Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.599 t.kr. mod et underskud på 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet som følge af salg af ejendom.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.      |
|--|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(340.007)</b>   | <b>134.242</b>   |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (4.218.449)        | (257.028)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(4.558.456)</b> | <b>(122.786)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 1    | (53.521)           | (178.485)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(4.611.977)</b> | <b>(301.271)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | 12.610             | 38.742           |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(4.599.367)</b> | <b>(262.529)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                    |                  |
| Overført resultat                      |      | (4.599.367)        | (262.529)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(4.599.367)</b> | <b>(262.529)</b> |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.       |
|---|------|------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                     |      | 1.000.000        | 11.925.235        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 0                | 46.664            |
| <b>Materielle aktiver</b>               | 3    | <b>1.000.000</b> | <b>11.971.899</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     |      | 750.000          | 0                 |
| <b>Finansielle aktiver</b>              | 4    | <b>750.000</b>   | <b>0</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>1.750.000</b> | <b>11.971.899</b> |
| Aktiver bestemt for salg                |      | 6.625.250        | 0                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                 |      | <b>6.625.250</b> | <b>0</b>          |
| Andre tilgodehavender                   |      | 29.099           | 0                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag     |      | 12.610           | 167.970           |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>41.709</b>    | <b>167.970</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>50.397</b>    | <b>127.489</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>6.717.356</b> | <b>295.459</b>    |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>8.467.356</b> | <b>12.267.358</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.       |
|--|------|------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 1.631.969        | 6.231.336         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>1.756.969</b> | <b>6.356.336</b>  |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter           |      | 5.773.693        | 5.773.693         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 5    | <b>5.773.693</b> | <b>5.773.693</b>  |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 218.104          | 16.733            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 718.570          | 106.933           |
| Anden gæld                               |      | 20               | 13.663            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>936.694</b>   | <b>137.329</b>    |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>6.710.387</b> | <b>5.911.022</b>  |
| <hr/>                                    |      |                  |                   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>8.467.356</b> | <b>12.267.358</b> |

|  |   |
|--|---|
| Eventualforpligtelser  | 6 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                                      | 7 |
| Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår | 8 |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 6.231.336                                      | 6.356.336        |
| Årets resultat            | 0                              | (4.599.367)                                    | (4.599.367)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>1.631.969</b>                               | <b>1.756.969</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.    |
|---|---------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 6.627         | 2.502          |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 45.894        | 174.983        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 1.000         | 1.000          |
|   | <b>53.521</b> | <b>178.485</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                          | 2021<br>kr.     | 2020<br>kr.     |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| Aktuel skat              | 0               | (38.742)        |
| Refusion i sambeskatning | (12.610)        | 0               |
|                          | <b>(12.610)</b> | <b>(38.742)</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 13.496.735                    | 438.245  |
| Afgange                             | (12.496.735)                  | (325.750)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.000.000</b>              | <b>112.495</b>                                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.571.500)                   | (391.581)  |
| Overførsler                         | 5.871.485                     | 0  |
| Årets nedskrivninger                | (4.068.623)                   | (26.665)   |
| Årets afskrivninger                 | (231.362)                     | (19.999)   |
| Tilbageførsel ved afgange           | 0                             | 325.750  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>0</b>                      | <b>(112.495)</b>                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.000.000</b>              | <b>0</b>   |

#### 4 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange                            | 750.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>750.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>750.000</b>  |

#### 5 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2021<br>kr. |
|--------------------------------|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.773.693                                     | 5.773.693                             |
|                                | <b>5.773.693</b>                              | <b>5.773.693</b>                      |

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.625 t.kr. pr. 31.12.2021 (2020: 11.925 t.kr.)

#### 8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
